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合肥市政务区水岸茗都9栋1104室房产

司法拍卖公告
拍卖会编号：第50307期

受人民法院委托，定于2015年3月5日9时30分在安徽省人
民法院诉讼资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.
cn）对下述房产以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
合肥市政务区水岸茗都9栋1104室房产（房权证号：合产

110099133号；未提供土地使用权证），房屋结构为钢混结构，
所在层数为11/11，建筑面积为114.58平方米，另有阁楼建筑面
积75.92平方米。房屋规划用途为成套住宅。拍卖参考价为
125.51 万元。

拍卖标的情况详见北京宝孚房地产评估事务所有限公司出
具的宝孚 [2014]估（房）第2162号《房地产估价报告》。该房产
现有产权人自住。拍卖成交后，房产由买受人按现状自行移
交，法院协助办理房产证过户手续，房产证过户中所产生的税
费均由买受人承担。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2015年2月17日8：
00起至2015年3月3日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市庐阳区人民法
院 ；开 户 银 行 ：徽 商 银 行 合 肥 寿 春 路 支 行 ；账 号 ：
2231012080070035）汇入12万元的竞买保证金，并至法院开
具缴款凭证。再携带相关材料到合肥市滨湖新区南京路2588
号（徽州大道与南京路交口）安徽合肥公共资源交易中心633室
办理申请登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市
政务区水岸茗都9栋1104室房产司法拍卖公告》）。

联系人：刘经理
联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2015年2月17日

拍卖公告
受法院委托，我公司将于2015年3月10日

9:30在安徽省法院涉诉资产交易中心网对1、
合肥市长江东路211号 1号楼103、104、105、
109、110、111室，总建面239.9㎡，总参考价：
475.8万元；2蜀山区淠河路集贸市场A区6幢、
7幢第二层局部商业用房，总建面680.9㎡，参
考价：390.2万元，3、合肥市白马服装城一期4
楼B015商铺，建面46.05㎡，参考价：187.19万
元，4、合肥市白马服装城二期2楼北-2101号
商铺，建面34.06㎡，参考价：198.4万元，5、肥东
县店埠镇人民路包公学府花园14幢506室房
产，建面128.27㎡，参考价：70.7万元，进行公开
拍卖，，有意竞买者请于2015年 3月9日下午
17:00前到安徽合肥公共资源交易中心633室
办理登记手续。

联系人：郑工、赵工、钟工。
66223765、66223762、66223761
拍卖公司电话：64678090李先生
另定于2015年2月27日9:30在本公司拍卖

大 厅 对 一 台 机 型 为 XCG230LC, 机 号
AN0235230挖掘机，参考价：23.4万元进行公开
拍卖，报名截止日期2015年2月26日。

安徽省天翔拍卖有限责任公司
2015年2月17日

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
2
9
243

每注奖额（元）
2000
100
10

各等奖奖金总额（元）
4000
900
2430

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2015047期

中奖号码：07、10、14、19、23

本期投注总额：13724元 全国投注总额：41979436元，安徽投注总额：951418元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
9035
11272
0

安徽中奖注数（注）
260
178
0

每注金额（元）
1040
346
173

奖级
直选
组选3

全国中奖注数（注）
/
/

每注奖金（元）
1040
346

本省中奖注数（注）
125
128

排列五全国投注总额 9225986元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
30

本省中奖注数（注）
/

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 179938437元

奖等

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

四等奖

四等奖

五等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

21
（追加）0

49
（追加）10

768
（追加）302

22415
(追加)6027
456742

(追加)131429
4561518

每注奖金（元）

5865102
0

180170
108102
4059
2435
200
100
10
5
5

本省中奖注数

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第15020期

中奖号码：基本号码11、26、28、29、32+01、04

全国投注总额：8911120元，安徽投注总额：270354元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
1
25
528
1247
15516
20660
155959

每注奖金（元）
1648397
9419
891
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
1
8
23
75
614
740
5007

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2015020期
基本号码：03、06、07、11、25、29、30

特别号码：17

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

0

2

55

1075

21057

安徽中奖注数（注）

0

0

0

5

91

1789

每注金额（元）
0

0

10000

500

50

5

六省市投注总额：887042元，安徽投注总额：82422元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2015020期 中奖号码：基本号码2 5 4 8 4 2生肖码：鼠

中国福利彩票3D玩法
第2015047期 中奖号码：7 9 9

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
163
11442

安徽中奖注数（注）

0
84

4719

每注金额（元）

0
2198
10

六省市投注总额：1114618元，安徽投注总额：476866元
奖池奖金：907747元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2015047期
中奖号码：03、05、06、08、09

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第15047期 中奖号码：800

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第15047期中奖号码：80045

据新华社电 日前，经中共中

央批准，中共中央纪委对全国政协

原副主席苏荣严重违纪问题进行了

立案审查。

经查，苏荣违反组织、人事纪

律，个人擅自改变组织决定；利用职

务上的便利，在干部选拔任用、企业

经营等方面为他人谋取利益，收受

巨额贿赂；滥用职权，造成国有资产

重大损失；未落实党风廉政建设主

体责任，对江西省出现的严重腐败

问题负有主要领导责任。苏荣的上

述行为已构成严重违纪违法，其中

受贿、滥用职权问题涉嫌犯罪。

苏荣身为党的高级领导干部，

无视党的政治规矩，严重违反组织

纪律，大肆卖官鬻爵，带坏了干部

队伍，败坏了社会风气；自身严重

腐败，并支持、纵容亲属利用其特

殊身份擅权干政，谋取巨额非法利

益，严重破坏了党内政治生活，损

害了当地政治生态，性质极其严

重，影响十分恶劣。依据《中国共

产党纪律处分条例》和参照《行政

机关公务员处分条例》的有关规

定，经中央纪委常委会议研究并报

中共中央政治局会议审议，决定给

予苏荣开除党籍、开除公职处分；

将其涉嫌犯罪问题、线索及所涉款

物移送司法机关依法处理。

“伊斯兰国”（IS）利比亚分支15

日在社交网站上传视频，显示21名

埃及科普特人被蒙面武装分子杀

害。在这段5分钟视频中，这些人

质身穿橙色衣物、双手绑于身后，被

黑衣武装分子驱赶到沙滩，被迫下

跪后再被斩首。

21名埃及人质被杀

“伊斯兰国”利比亚分支当天在

社交网站上传一段长约5分钟的视

频，显示21名埃及科普特人被蒙面

武装分子杀害。

今年1月，“伊斯兰国”利比亚

分支声称扣留了21名埃及科普特

人。埃及外交部此前证实，去年12

月和今年1月，这些埃及科普特人

在利比亚北部城市苏尔特遭绑架。

上周四，“伊斯兰国”曾公开过这些

人质的图像。此后，埃及政府开始

撤离希望从利比亚回国的埃及人，

并更新了对利比亚的旅行警告。

自2011年利比亚战争结束以

来，利比亚政局一直不稳。尤其是

去年8月以来，利比亚出现两个对

立的政府，分别支持这两个政府的

武装之间冲突不断。动荡中，极端

组织“伊斯兰国”趁机在利比亚拓展

势力。今年1月8日，“伊斯兰国”利

比亚分支声称处死 2 名突尼斯记

者，并在网站上公布了遇害记者的

数张照片。目前有大量埃及科普特

人生活在利比亚。

空袭炸死至少40人

据埃及国家电视台16日报道，

埃及军方当天凌晨对利比亚境内

“伊斯兰国”目标实施空袭行动，共

炸死至少40名该极端组织成员。

报道援引利比亚空军司令萨克

尔的话说，埃军空袭是应利比亚政

府要求进行的，双方进行了密切协

作，本轮空袭仅仅是一个开始，未来

还将有更多两国合作的军事行动。

此外，埃及总统塞西当天还与

法国总统奥朗德通话，共同呼吁联

合国安理会就利比亚问题举行会

议，以采取更多国际行动。

埃及总统府发表声明说，塞西

对21名埃及人在利比亚遭恐怖分

子残忍杀害表示哀悼，并宣布全国

哀悼7天。 综合新华社

据新华社电 《不动产登记暂行条例》将于

3月1日施行，全国业已完成职责整合及机构建

设的地区将尽快颁布统一的登记簿册和证书，力

争2015年底全面颁发新证书。

国土资源部16日下午通报称，已完成职责

和机构整合，具备颁发新版证书条件的地方，应

正式启用统一的不动产权证书，停止发放旧版证

书；对未完成职责和机构整合的地方，要继续按

照原有职责发放各类旧版证书，确保登记工作不

断、秩序不乱，平稳有序。条例实施后，无论是依

法颁发的新证书，还是继续颁发的各类旧证书，

以及条例实施前已经依法颁发的各类证书，都继

续有效。力争2015年底全面颁发新证书。

据介绍，目前国家层面不动产登记职责整合

工作已经完成。不动产登记簿册设计已经完成，

相关配套规章政策不断细化，登记信息互通共享

加快推进。地方职责整合工作全面启动，26个

省份完成了省级不动产登记职责和机构整合。

全国政协原副主席苏荣被双开
被指大肆卖官，支持、纵容亲属利用其特殊身份擅权干政

据《法制晚报》报道 近日，中央气象台官方

发微博称，因为卢布贬值，天气预报的准确率会

有所降低。这条看起来风马牛不相及的微博，引

起了网友们的围观。

为何卢布贬值以后，我国的气象预报会不

准？为此，中央气象台的官微也都耐心回复。

对于中央气象台的这条微博，有网友猜测说，

我国天气预报会采用一部分俄罗斯的天气数据（特

别是西伯利亚，冬季影响更大），用来准确预报我国

的天气。卢布贬值，俄罗斯在气象上的投入减少，

导致预报不准，从而影响到我们的天气数据分析。

对此，中央气象台官微称，“准确地说是资金

减少导致气象观测数据缺失，继而影响了数值

预报。”

中央气象台：
卢布贬值 天气预报准确率降低

国土部:
年底前全面颁发不动产新证书

据《南方都市报》报道 就“深圳市公安局一退

休干部组织多名官员赴宴吃娃娃鱼”相关情况，深

圳市公安局于事发后迅速成立工作组，在广东省

公安厅纪委和深圳市纪委的督导下进行了全面调

查，并对相关人员依法依规作出处理。

深圳市公安局公布的调查处理情况通报称，

1月21日晚东深分局局长王远平召集曾共事过

的同事在东湖水库明珠酒楼聚餐，聚餐共消费

5025元，由王远平个人支付，未索取发票；食用的

娃娃鱼系酒楼从深圳某农业科技发展有限公司购

入的人工饲养产品；没有公款消费、公车私用和食

用野生娃娃鱼的问题。

东深公安分局局长王远平和东深派出所所

长陈川舟已构成滥用职权、弄虚作假违纪，市公

安局决定给予王远平行政记大过处分、免去其东

深公安分局局长职务，给予陈川舟行政记过处

分。对未发现有违法违纪问题的另12人解除停

止执行职务措施。

深圳警方通报“娃娃鱼事件”
无公款消费 王远平被免职

人质被杀害视频截图

IS斩首21名埃及人质
埃及空袭炸死至少40人


